ת"פ 56461-05-14 מדינת ישראל נ' מ'
כבוד השופטת נועה חקלאי בפני

מדינת ישראל - המאשימה בעניין:

נגד
ק.מ. - הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ורד חזן

הנאשמת בהעדר ובאת כוחה עו"ד מלי אטיאס

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את
הנאשמת.

ולהלן הנימוקים:

רקע:

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של ניסיון תקיפת בן זוג, תקיפה סתם ותקיפה הגורמת
חבלה של ממש.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 19.12.13 בשעה 17:30 לערך הגיע מר ת.מ., גרושה של הנאשמת (להלן -
"המתלונן") לבית אחותה של הנאשמת על מנת לאסוף את בנם הקטין לשבת, בהתאם להסדרי הראיה.